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13 maja 2025

5,6 mln zł z Funduszy Europejskich na rozwój
organizacji pozarządowych: zapraszamy na warsztaty
tworzenia projektów!

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWŚ zaprasza na
bezpłatne warsztaty, dotyczące projektów programu „Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027”, których celem jest wspieranie rozwoju organizacji
pozarządowych. Szkolenie odbędzie się 14 maja 2025 r. i będzie okazją do uzyskania
praktycznych informacji, niezbędnych do uzyskania dofinansowania.

Warsztaty odbędą się 14 maja 2025 r., w godz. 12.30 – 15.30, w Centrum Organizacji
Pozarządowych przy ul. Wojska Polskiego 52 w Kielcach.
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Spotkanie będzie dotyczyło trwającego aktualnie naboru z Działania 9.6 FEŚ 2021-2027
„Podnoszenie potencjału partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa
obywatelskiego”, w którym planowane, łączne dofinansowanie projektów wynosi 5,6 mln
PLN.

Departament Wdrażania EFS rozpoczął nabór wniosków 18 kwietnia i będzie go prowadził
do 28 maja 2025 r. Pełna dokumentacja, niezbędna do przygotowania projektów, dostępna
jest w ogłoszeniu naboru na portalu FEŚ 2021-2027.

Projekty mogą składać wyłącznie organizacje społeczeństwa obywatelskiego (m. in.
stowarzyszenia i fundacje) albo partnerzy społeczni (m. in. związki zawodowe lub
organizacje pracodawców). Każdy z podmiotów może złożyć tylko jeden wniosek o
dofinansowanie. Wartość projektu może wynieść maksymalnie 50 tys. PLN.

UWAGA! Organizacje, które otrzymały już dofinansowanie w ramach konkursu ogłoszonego
w 2024 r., nie mogą ubiegać się o wsparcie w aktualnym konkursie.

Ponadto działalność statutowa podmiotów, ubiegających się dofinansowanie, musi być
zbieżna z celami Europejskiego Funduszu Społecznego+, a więc dotyczyć edukacji
(kształcenia), spraw społecznych (włączenia społecznego), opieki zdrowotnej lub poprawy
dostępu do zatrudnienia.

Na co można uzyskać dofinansowanie?

W projektach można ubiegać się różnorodne działania, wspierające organizacje
pozarządowe. Mogą to być m. in.:

– szkolenia i kursy dla pracowników i wolontariuszy, związane z zakresem działalności
danego stowarzyszenia, fundacji itd.;

– samodzielna organizacja lub udział/wyjazdy na wydarzenia poświęcone rozwijaniu
współpracy oraz zawieraniu partnerstw pomiędzy organizacjami pozarządowymi, takie jak
np. spotkania branżowe, konferencje, fora, kongresy, targi, warsztaty poświęcone
sieciowaniu itd..;

– zapewnienie (sfinansowanie) specjalistycznych usług zewnętrznych – np. obsługi
księgowej, konsultacji prawnych, tłumaczeń itp.;

– poprawa materialnych warunków funkcjonowania organizacji, związana z rozszerzeniem
działalności, np. niewielkie remonty pomieszczeń, zakup podstawowego wyposażenia

https://funduszeueswietokrzyskie.pl/nabory/ogloszenie-naboru-nr-fesw-09-06-iz-00-001-25-podnoszenie-potencjalu-partnerow-spolecznych-i-organizacji-spoleczenstwa-obywatelskiego
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biurowego, sprzętu komputerowego itp.;

– sfinansowanie kosztów zatrudnienia dodatkowego personelu.

Formuła warsztatów przewiduje m. in.:

– prezentację najważniejszych zapisów regulaminu naboru z Działania 9.6,

– przedstawienie kluczowych zasad tworzenia projektu z wykorzystaniem generatora
wniosków SOWA EFS,

– odpowiedzi na pytania i rozstrzyganie wątpliwości, dotyczących tworzenia wniosku o
dofinansowanie projektu,

– prezentację oferty Ośrodków Wspierania Ekonomii Społecznej dla NGO w kontekście
pomocy w ubieganiu się o dofinansowanie w ramach Działania 9.6.

W celu zgłoszenia udziału w warsztatach należy wypełnić formularz, dostępny pod
poniższym linkiem:

https://ankiety.swietokrzyskie.pro/spotkanie-NGO

Zgłoszenia będą przyjmowane do 13 maja 2025 roku do godz. 12.00.

Liczba miejsc jest ograniczona.

W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny z pracownikami Departamentu
Wdrażania EFS Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, nr tel. 41 395
17 76.

https://ankiety.swietokrzyskie.pro/spotkanie-NGO

